
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Poilsio namai "Zariņi"
Bendras vietų skaičius: 9 vietos
  Kambarių skaičius: 2
  Poilsio namai yra gražioje vietoje, ant Skaistos ežero kranto. Dviejų aukštų name su terasa yra viskas, ko reikia patogiai
viešnagei. Pirmame namo aukšte yra virtuvė su indais ir buitine technika (mikrobangų krosnelė, viryklė, virdulys, kavos
aparatas, šaldytuvas, indaplovė). Jis sujungtas su svetaine.
  
  Jaukiai atmosferai name yra krosnis-židinys. Yra Wi-Fi, WC, dušas, kriauklė. Antrame aukšte yra du miegamieji. Viename
yra 1 dvigulė ir 2 viengulės lovos, kitame - 2 dvigulės lovos ir viena viengulė lova. Viename iš kambarių taip pat yra vaikiška
lovelė.
  Svečiai gali naudotis lauko kepsnių zona, sauna, irklinėmis valtimis. Iš anksto susitarus galima atsivežti mobilų kubilą.
Adresas: Gribuļi, Skaistas pagasts, Krāslavas novads, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: ilmarsisaks@inbox.lv

Nakvynė kaime
Vietų apibūdinimas: Bendras vietų skaičius: 9 vietos
  Kambarių skaičius: 2
  Poilsio namai yra gražioje vietoje, ant Skaistos ežero kranto. Dviejų aukštų name su terasa yra viskas, ko reikia patogiai
viešnagei. Pirmame namo aukšte yra virtuvė su indais ir buitine technika (mikrobangų krosnelė, viryklė, virdulys, kavos
aparatas, šaldytuvas, indaplovė). Jis sujungtas su svetaine.
  
  Jaukiai atmosferai name yra krosnis-židinys. Yra Wi-Fi, WC, dušas, kriauklė. Antrame aukšte yra du miegamieji. Viename
yra 1 dvigulė ir 2 viengulės lovos, kitame - 2 dvigulės lovos ir viena viengulė lova. Viename iš kambarių taip pat yra vaikiška
lovelė.
  Svečiai gali naudotis lauko kepsnių zona, sauna, irklinėmis valtimis. Iš anksto susitarus galima atsivežti mobilų kubilą.

 1 / 1


